
           DRUK NR 476 

UCHWAŁA NR LXVI//2023 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) i art. 211 i 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273), uchwala się, co następuje: 

 § 1. 1. W uchwale Nr LIII/395/2022 Rady Miasta Czarnków z dnia 15 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się zmiany 

w zakresie dochodów i wydatków: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 173.520,51 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 173.520,51 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 

nr 1 uchwały zmienianej dochody wynoszą: 77.756.474,82 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 9.488.100,66 zł, 

b) dochody bieżące: 68.268.374,16 zł; 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 

nr 2 uchwały zmienianej wydatki wynoszą: 85.145.337,80 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 68.148.412,16 zł, 

b) wydatki majątkowe: 16.996.925,64 zł; 

3) z załączniku nr 8 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 

planu wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

4) W załączniku nr 9 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 

dotacji zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 6 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 

planu wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

6) W załączniku nr 5 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 

planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zleconych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 



7) w załączniku nr 12 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 

dochodów i wydatków na Fundusz Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejsze uchwały, 

8) W załączniku nr 11 uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 

dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład i Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z zał. nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 
 

1. Uzyskane odsetki od środków na pomoc Ukrainie w kwocie 54,93 zł, 

dodatkowo wprowadza się 78,46 na realizacje systemu PESEL 

2. Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.1.9.2023 wprowadza się 

do budżetu 23.664,94 zł jako uzupełnienie subwencji ogólnej. 

3. Wprowadza się 186,12 zł, na dopłaty do VAT w ramach dodatku węglowego,  

4. Zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.518.2023.7 

zwiększa się dotację na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych o kwotę 

10.000 zł. 

5. Zgodnie z decyzjami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.398.2023.13 

oraz FB-I.3111.416.2023.13 zwiększa się dotacje na realizacje świadczenia 

pielęgnacyjnego o kwotę 150.203 zł. 

6. Wprowadza się dochody z tytułu odszkodowania i przeznacza na zakup 

materiałów na bieżącą eksploatację w mieszkaniówce. 

7. Zwiększa się o 23.000 wydatki na zadanie majątkowe „Likwidacja osadników-

wykonanie przepompowni przy budynku mieszkalnym ul. Wroniecka 9”, środki 

przenosi się z zadania „Dotacje celowe na wymianę źródeł ciepła”. 

8. Wprowadza się 2.998 zł na realizację programu Czyste Powietrze.                                                          

18. Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego 

wykonania budżetu. 

 


